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09:48 Kødboderne Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

10:44 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:36 Sønderjyllands Alle Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:38 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:38 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af fugt. Skadestedet overdraget til skadeser-
vice. 

12:48 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:46 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:56 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:06 Dybbølsbro Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:13 Gyldenrisvej Brandalarm Ild i serviet på værelse. Slukket af mobilt-sprinkleranlæg og beboer evakueret af personale på ste-
det før beredskabets ankomst. Ventileret bolig og korridorgang samt påbegyndt fjernelse af vand 
fra sprinkler. Rekvireret skadeservice og overdraget skadestedet til forstander på stedet. 
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14:25 Stenager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:27 Kødboderne Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:24 Åkandevej Færdselsuheld Oprydning efter færdselsuheld. Skadestedet sikret og foretaget oprydning. Skadestedet overdra-
get til Politiet. 

16:45 Glasvej Eftersyn Eftersyn for gaslugt. Der foretages eftersyn i opgang, intet at bemærke. Ved eftersyn i den næste 
opgang opnås adgang til kælder, hvor der findes to dunke benzin. Ejeren af fjerner dunkene og 
kælderen bliver derefter ventileret. 

20:10 Kapelvej Naturbrand Rekvireret af politiet på grund af ild i bål sted. Slukket med et HT-rør. 

20:31 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

20:32 Retortvej/folehaven Færdselsuheld To biler impliceret, ingen fastklemte. Skadesikret sikret samt foretaget oprydning. En person 
overdraget til ambulancetjenesten og skadestedet overdraget til politiet. 

20:47 Jagtvej / Lyngbyvej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld. Skadesikret sikret samt foretaget oprydning.  

23:15 Porcelænshaven Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:40 Prinsessegade Ild i knallert Ild i knallert i skolegård, slukket med et HT-rør. 

03:33 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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06:25 Horsedammen Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

06:44 Fabriksparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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